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28 grudnia 2017

Nominacje dla nowych członków Wojewódzkiej
Społecznej Rady Seniorów

Inauguracyjne  posiedzenie  Wojewódzkiej  Społecznej  Rady  Seniorów na  lata  2018-2019
odbyło  się  28  grudnia  2017  roku  w  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach. Nominacje nowym członkom Rady wręczył Adam Jarubas,
marszałek województwa świętokrzyskiego.

 

Zadaniem Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów jest przeciwdziałanie marginalizacji i
wykluczeniu  społecznemu  osób  starszych,  włączanie  seniorów  w  życie  społeczne  oraz
realizacja działań, które mają zaspokoić potrzeby i rozwiązywać problemy indywidualne i
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grupowe  osób  starszych.  Rada  pomaga  samorządowi  województwa  w  prowadzeniu
skutecznej polityki senioralnej, w kontekście starzenia się społeczeństwa i wydłużania się
średniego czasu życia.

– To trzecia z kolei rada powołana na 24 miesiące. Poprzednia liczyła dziewięciu członków,
teraz  jest  ich  czternastu.  Mamy  tu  przedstawicieli  dwunastu  powiatów,  którzy  są
ambasadorami  swoich  środowisk  –  mówił  doradca marszałka  do  spraw seniorów Jerzy
Pyrek.

– O tym, że mamy aktywnych seniorów, nikogo przekonywać nie trzeba, czego przykładem
jest Państwa obecność i działalność Waszych organizacji – mówił marszałek Adam Jarubas
podczas wręczania nominacji. – Z częścią Państwa spotykaliśmy się już przy okazji pracy
rady poprzedniej kadencji. Cieszę się, że poznaję nowe osoby, które chcą dzielić się swoją
pasją działania, wspierać nasz samorząd województwa – dodał marszałek.

Członkowie Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów na lata 2018-2019 to:

Jadwiga Karczewska z Powiatowego Oddziału Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków1.
w Busku Zdroju
Agnieszka Jodłowska ze Stowarzyszenia Klub Seniora „Zadora” w Wodzisławiu2.
Bogusława Wypych z Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Jędrzejowska – Gryf”3.
Janina Łucak z Kieleckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku „Ponad Czasem”4.
Jadwiga Kamińska z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Łagowie5.
Marek Zatorski z Fundacji Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy6.
Roman Struzik z Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziału7.
Rejonowego w Końskich
Anna Pytlakowska ze Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku Wyższej Szkoły8.
Biznesu i Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim
Józef Zagórski z Klubu Emerytów i Rencistów „SENIORITA” w Pińczowie9.
Teresa Marianna Jopek reprezentująca Sandomierską Radę Seniorów oraz10.
Oddziałową Sekcję  Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego w
Sandomierzu
Grażyna Nowak z Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego powiatu skarżyskiego11.
Halina Sidor z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach12.
Andrzej Styś z Klubu Seniora ,,MEGAWAT’’ w Połańcu13.
Roman Kaczmarek ze Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Oświaty ,,Pogodna14.
Jesień” we Włoszczowie.
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